/\"’ “k.\ & /A/ %"I

£

A A A'

PARCO GEOMINERARIO
STORICO AMBIENTALE
DELLA SARDEGNA : -

A iR Geoparks

Determinazione n. 182 del 01/10/2014

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA MAIL BOXES PER SPEDIZIONE MATERIALE
PROMOZIONALE.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Ministero dell' Ambiente e della Tutela del Territorio 16 otftobre 2001 che
istituisce il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna;

VISTO o Statuto del Consorzio del Parco Geominerario Storico € Ambientale della Sardegna ed,
in particolare, I'art. 21 che stabilisce le competenze del Direttore del Parco:

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 31.01.2012 con la quale il Dott.
Francesco Usalla viene nominato Direttore del Parco;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita del Parco approvato con Deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 17 del 23.07.2004;

CONSIDERATO che si deve procedere alla spedizione di materiale promozionale a Roma per un
evento a cui il Parco ha aderito;

VISTA la fattura n. 2014/36 del 23.09.2014 pervenuta al protocollo generale del Consorzio |l
24.09.2014 con numero 2822, dell'importo di Euro 18,85 oltre iva del 22% pari a € 4,15 per un importo
complessivo di € 23,00;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della suddetta fattura, verificato che il servizio € stato
reso;

DETERMINA

1. Diimpegnare e liquidare a favore della Ditta Mail Boxes- Gmp Spedizioni, la somma di
€ 23,00 lva compresa, sul Capitolo 11450;

2. di effettuare il pagamento della spesa utilizzando le coordinate bancarie indicate
dalla societd Mail Boxes;

3. didisporre la registrazione della presente Determinazione nell' apposito registro.
Visto di regolarita contabile oﬁes’ron%ﬁuro finanziaria. Si attesta che la spesa di Euro 23,00

frova imputazione sul Capitolo 11450

IL DIRETTORE
ott. Francesco Usalla

11 F. Amministrativo Dott.ssa M. G.Angioni ('1 Qg{g \ )
L’A. Contabile Dott.Piergiulio Pisanu % gz



